
370,132130.09/9

330,865129.09/10

392,311128.09/11

229,793127.59/12

348,266126.09/15

119,788126.09/16

129,777126.59/17

177,840127.09/18

143,408128.09/19

104,573128.09/22

成交股數收盤價日期

79,111129.09/23

74,074129.09/24

63,429129.09/25

113,386128.09/26

107,932129.09/30

80,490129.510/1

89,026129.510/2

72,083130.010/3

66,396130.010/7

52,992129.510/8

成交股數收盤價日期

208,742129.010/9

105,195128.510/13

150,595128.510/14

608,552121.010/15

515,096125.510/16

76,192126.010/17

160,716124.510/20

132,434124.510/21

78,674125.010/22

116,983124.510/23

成交股數收盤價日期

電機機械產業類別
2002/01/22上市日期

各種蓄電池極板製造、買賣、內外銷 

汽、機車蓄電池、密閉式照明電池製造、裝配、加工、買賣 

前項原料之買賣

主要經營業務
新台幣 820,627,940實收資本額
www.klb.com.tw公司網址
劉晃瑋公司發言人
廣隆光電科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

電機機械

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高125.5 | 最低

124.0
 0.5124.5 

股票代號:1537廣隆光電科技股份有限公
司

股價



153,000-14,580-1,000-9/9

12,230-1,362-09/10

118,000-668-1,000-9/11

7,220-483+1,000-9/12

95,000-95,453-09/15

66,000-5,238-09/16

52,200-7,564-09/17

3,000-48,212-1,000-9/18

27,000+36,669-09/19

43,000-2,000+09/22

8,019-009/23

22,000+009/24

13,000-1,993+09/25

19,000-1,164-09/26

8,973+2,999+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

8,028+2,000+010/1

11,000+01,000-10/2

16,000+0010/3

11,000+3,000+010/7

14,000+1,000+010/8

8,000-1,003-1,000-10/9

6,000-0010/13

7,000+29,002-14,000-10/14

451,036-21,997+13,000-10/15

228,800+6,001-010/16

5,975-4,001-010/17

33,972-471+010/20

10,000+893+31,000-10/21

16,000-4,111+010/22

25,000+88-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,185,62710.75866,6907.91537,2054.96273,7062.572020年

817,5377.58626,3605.89555,9215.23291,9422.772021年

1,177,33710.771,021,7179.48684,9646.39342,8673.162022年

866,5467.43669,0725.76412,9453.55164,2331.482023年

1,329,47211.751,034,1339.23656,7935.83282,6942.542024年

----421,4833.70276,1822.462025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

02-9/9

03+9/10

014-9/11

010-9/12

009/15

009/16

009/17

009/18

02+9/19

009/22

融券張數融資張數日期

009/23

009/24

02-9/25

04-9/26

04-9/30

0010/1

0010/2

01-10/3

0010/7

0010/8

融券張數融資張數日期

06-10/9

01-10/13

01-10/14

037+10/15

037-10/16

0010/17

0010/20

0010/21

0010/22

0010/23

融券張數融資張數日期

融券融資



13.539/9

13.429/10

13.329/11

13.279/12

13.119/15

13.119/16

13.169/17

13.229/18

13.329/19

13.329/22

本益比日期

13.429/23

13.429/24

13.429/25

13.329/26

13.429/30

13.4810/1

13.4810/2

13.5310/3

13.5310/7

13.4810/8

本益比日期

13.4210/9

13.3710/13

13.3710/14

12.5910/15

13.0610/16

13.1110/17

12.9610/20

12.9610/21

13.0110/22

12.9610/23

本益比日期

616,113,0002020/10

590,004,0002020/11

677,979,0002020/12

615,961,0002021/01

433,990,0002021/02

646,022,0002021/03

611,767,0002021/04

644,513,0002021/05

688,504,0002021/06

402,326,0002021/07

193,093,0002021/08

190,622,0002021/09

營收月

322,759,0002021/10

502,931,0002021/11

546,187,0002021/12

659,845,0002022/01

396,270,0002022/02

613,512,0002022/03

650,265,0002022/04

675,156,0002022/05

697,872,0002022/06

702,257,0002022/07

707,839,0002022/08

629,208,0002022/09

營收月

604,352,0002022/10

440,496,0002022/11

538,718,0002022/12

489,898,0002023/01

362,038,0002023/02

577,154,0002023/03

456,636,0002023/04

621,738,0002023/05

531,517,0002023/06

515,802,0002023/07

574,790,0002023/08

534,044,0002023/09

營收月

636,835,0002023/10

556,521,0002023/11

561,480,0002023/12

630,244,0002024/01

519,706,0002024/02

591,722,0002024/03

678,482,0002024/04

719,497,0002024/05

715,556,0002024/06

725,054,0002024/07

772,132,0002024/08

706,926,0002024/09

營收月

738,980,0002024/10

670,081,0002024/11

669,801,0002024/12

649,163,0002025/01

501,917,0002025/02

598,654,0002025/03

632,178,0002025/04

530,854,0002025/05

500,269,0002025/06

566,123,0002025/07

546,155,0002025/08

492,993,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.0000010.000001092021/06/16109

0.000007.000001102022/06/17110

0.0000010.000001112023/06/13111

0.000007.000001122024/06/18112

0.0000010.500001132025/06/19113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/07/08 15:08:09公告本公司訂定114年除息基準日為114年8月25日

2025/07/24 15:00:46代重要子公司-利隆(越南)責任有限公司公告董事會決議 發放股利事宜

2025/08/01 15:00:19公告本公司114年第二季合併財務報告董事會召開日期 為114年8月11日

2025/08/11 14:30:34公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告

2025/08/25 15:07:56本公司受邀參加2025年8月26日華南永昌證券所主辦的法人說明會

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

